
DOS- 776- 1/22 

 

 

POSTANOWIENIE NR  3 /2022 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE I 

 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wyznaczenia urzędnika wyborczego, który czasowo będzie wykonywał 

zadania w gminie Szulborze Wielkie 
 

 

 Na podstawie art. 167 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –  

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz  

z 2022 r. poz. 655) w związku z rozdz. I pkt 5 załącznika do uchwały Nr 5/2019 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie określenia 

szczegółowego zakresu zadań urzędników wyborczych, sposobu ich realizacji oraz 

zasad wynagradzania za ich realizację, a także zasad zwolnienia od pracy zawodowej 

na czas wykonywania obowiązków urzędnika wyborczego (M.P. z 2019 r. poz. 260),  

Komisarz Wyborczy w Ostrołęce I postanawia, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się do pełnienia funkcji urzędnika wyborczego w gminie 

Szulborze Wielkie od dnia 5 kwietnia 2022 r do dnia 31 maja 2022 r. Panią 

Izabelę Annę REJNIAK, urzędnika wyborczego powołanego w gminie  

Zaręby Kościelne.  

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

                      Komisarz Wyborczy  

          w Ostrołęce I 

                /-/Tomasz Lucjan Deptuła 

 
 

 

 


